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12:00 h сала бившег ресторана, 24.09.2019. године 

   Испит за ОСНОВНИ ПОЧЕТНИ курс /прва група/ 

 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Центар за обуку Нап. Држ. Резултат 

1.  3 Bojić Mihajlo 03.06.1998. ADR Aspekt doo  RS 26 

2.  4 Vekić Darko 27.03.1973. ADR Aspekt doo  RS 24 

3.  5 Mladenović Zoran 25.03.1975. ADR Aspekt doo  RS 30 

4.  6 Puškarić Bojan 26.12.1984. ADR Aspekt doo  RS 30 

5.  7 Rokvić Slobodan 23.05.1986. ADR Aspekt doo  RS 26 

6.  8 Bošković Miroslav 26.02.1989. ADR Aspekt doo  RS 27 

7.  9 Simić Danilo 04.10.1985. ADR Aspekt doo  RS 29 

8.  10 Rokvić Bojan 19.08.1979. ADR Aspekt doo  RS 28 

9.  11 Kapetanović Aleksandar 04.12.1990. ADR Aspekt doo  RS 28 

10.  12 Stolić Ivan 30.04.1970. ADR Aspekt doo  RS 29 

11.  14 Cvetković Nikola 31.08.1990. ADR Aspekt doo  RS 26 

12.  08 Ćirović Miloš 28.03.1982. INKOPLAN  RS 18 није 

положио 

13.  09 Đukić Ivan 14.02.1969. INKOPLAN  RS 22 није 

положио 

14.  10 Janković Dejan 12.02.1981. INKOPLAN  RS 28 

15.  11 Janošević Ninoslav 04.01.1990. INKOPLAN  RS 27 

16.  12 Josifović Aleksandar 17.07.1982. INKOPLAN  RS 29 

17.  13 Kljajić Miloš 03.07.1984. INKOPLAN  RS 28 

18.  14 Mihajlović Srećko 15.07.1995. INKOPLAN  RS 28 

19.  15 Mijailović Milan 09.10.1992. INKOPLAN  RS 30 

20.  16 Stamenković Miljan 15.01.1982. INKOPLAN  RS 27 

21.  17 Stojković Branko 06.02.1979. INKOPLAN  RS 29 

22.  1 Senković Aleksandar 01.06.1978. RICO TRAINING 

CENTRE 
 RS 30 

23.  2 Stojanović Goran 05.05.1973. RICO TRAINING 

CENTRE 
 RS 27 

24.  3 Đurić Saša 25.11.1984. RICO TRAINING 

CENTRE 
 RS 29 

25.  4 Jovanović Dragan 13.12.1975. RICO TRAINING 

CENTRE 
 RS 28 

26.  5 Miljanović Nikola 06.02.1990. Trigon inženjering  RS 28 

27.  6 Kosanović Željko 26.08.1982. Trigon inženjering  RS 27 

28.  7 Grbić Stevo 12.06.1968. Trigon inženjering  RS 25 
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Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Центар за обуку Нап. Држ. Резултат 

29.  8 Pavićević Veliša 13.10.1972. Trigon inženjering  RS 30 

30.  9 Nikolić Aleksandar 31.03.1992. Trigon inženjering  RS 28 

31.  10 Bojković Vukas 15.01.1961. Trigon inženjering  RS 29 

32.  11 Trajkovski Goran 05.07.1975. Trigon inženjering  RS 30 

33.  12 Stanojević Igor 05.06.1983. Trigon inženjering  RS 30 

34.  13 Pantić Nemanja 01.06.1980. Trigon inženjering  RS 27 

35.  14 Veselinović Željko 22.09.1975. Trigon inženjering  RS 24 

36.  15 Madžar Branislav 10.07.1982. Trigon inženjering  RS 24 

37.  16 Ivošević Nikola 28.01.1985. Trigon inženjering  RS 18 није 

положио 

38.  17 Sobin Žarko 28.06.1997. Trigon inženjering  RS 22 није 

положио 

39.  18 Petrović Dragan 17.06.1979. Trigon inženjering  RS 28 

40.  24 Marinković Gregor 01.01.1978. Trigon inženjering  RS 29 

 

12:00 h сала бившег ресторана, 24.09.2019. године  

Испит за ЦИСТЕРНЕ ДОПУНА почетни /друга група/ 

 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Центар за обуку Нап. Држ. Резултат 

1.  17 Krnjajić Milan 09.06.1985. ADR Aspekt doo 28.08.2024. RS 20 

 

12:00 h сала бившег ресторана, 24.09.2019. године  

Испит за Класу 1 ДОПУНА почетни /друга група/ 

 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Центар за обуку Напомена Држ. Резултат 

1.  15 Gaković Mirko 02.06.1981. ADR Aspekt doo PR –o+cis RS 20 

 

12:00 h сала бившег ресторана, 24.09.2019. године  

Испит за ЦИСТЕРНЕ ДОПУНА обнова /друга група/ 

 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Центар за обуку Напомена Држ. Резултат 

1. 13 Bodo Dušan 21.05.1980. ADR Aspekt doo 23.10.2019. RS 15 
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13:00 h сала бившег ресторана, 24.09.2019. године 

Испит за ЦИСТЕРНЕ ПОЧЕТНИ курс /трећа група/ 

Полажу кандидати који су претходно положили ОСНОВНИ   

 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Центар за обуку Напомена Држ. Резултат 

1.  3 Bojić Mihajlo 03.06.1998. ADR Aspekt doo  RS 18 

2.  4 Vekić Darko 27.03.1973. ADR Aspekt doo  RS 18 

3.  5 Mladenović Zoran 25.03.1975. ADR Aspekt doo  RS 20 

4.  6 Puškarić Bojan 26.12.1984. ADR Aspekt doo  RS 19 

5.  7 Rokvić Slobodan 23.05.1986. ADR Aspekt doo  RS 18 

6.  8 Bošković Miroslav 26.02.1989. ADR Aspekt doo  RS 20 

7.  9 Simić Danilo 04.10.1985. ADR Aspekt doo  RS 19 

8.  10 Rokvić Bojan 19.08.1979. ADR Aspekt doo + Класа 1 RS 20 

9.  11 Kapetanović Aleksandar 04.12.1990. ADR Aspekt doo  RS 20 

10.  12 Stolić Ivan 30.04.1970. ADR Aspekt doo  RS 20 

11.  14 Cvetković Nikola 31.08.1990. ADR Aspekt doo  RS 17 

12.  08 Ćirović Miloš 28.03.1982. INKOPLAN  RS - 

13.  09 Đukić Ivan 14.02.1969. INKOPLAN  RS - 

14.  10 Janković Dejan 12.02.1981. INKOPLAN  RS 18 

15.  11 Janošević Ninoslav 04.01.1990. INKOPLAN  RS 19 

16.  12 Josifović Aleksandar 17.07.1982. INKOPLAN  RS 19 

17.  13 Kljajić Miloš 03.07.1984. INKOPLAN  RS 20 

18.  14 Mihajlović Srećko 15.07.1995. INKOPLAN  RS 19 

19.  15 Mijailović Milan 09.10.1992. INKOPLAN  RS 19 

20.  16 Stamenković Miljan 15.01.1982. INKOPLAN  RS 18 

21.  17 Stojković Branko 06.02.1979. INKOPLAN  RS 20 

22.  1 Senković Aleksandar 01.06.1978. RICO TRAINING 

CENTRE 
 RS 20 

23.  2 Stojanović Goran 05.05.1973. RICO TRAINING 

CENTRE 
 RS 19 

24.  3 Đurić Saša 25.11.1984. RICO TRAINING 

CENTRE 
 RS 20 

25.  4 Jovanović Dragan 13.12.1975. RICO TRAINING 

CENTRE 
 RS 19 

26.  5 Miljanović Nikola 06.02.1990. Trigon inženjering  RS 19 

27.  6 Kosanović Željko 26.08.1982. Trigon inženjering  RS 20 

28.  7 Grbić Stevo 12.06.1968. Trigon inženjering  RS 17 



Резултати полагања испита 24. септембар 2019. године

   

4 

 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Центар за обуку Напомена Држ. Резултат 

29.  8 Pavićević Veliša 13.10.1972. Trigon inženjering  RS 20 

30.  9 Nikolić Aleksandar 31.03.1992. Trigon inženjering  RS 20 

31.  10 Bojković Vukas 15.01.1961. Trigon inženjering  RS 19 

32.  11 Trajkovski Goran 05.07.1975. Trigon inženjering  RS 20 

33.  12 Stanojević Igor 05.06.1983. Trigon inženjering  RS 18 

34.  13 Pantić Nemanja 01.06.1980. Trigon inženjering  RS 19 

35.  14 Veselinović Željko 22.09.1975. Trigon inženjering  RS 19 

36.  15 Madžar Branislav 10.07.1982. Trigon inženjering  RS 17 

37.  16 Ivošević Nikola 28.01.1985. Trigon inženjering  RS - 

38.  17 Sobin Žarko 28.06.1997. Trigon inženjering  RS - 

39.  24 Marinković Gregor 01.01.1978. Trigon inženjering  RS 18 

   

 

13:00 h сала бившег ресторана, 24.09.2019. године 

Испит за Класу 1 ПОЧЕТНИ курс /трећа група/ 

Полажу кандидати који су претходно положили ОСНОВНИ   

 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Центар за обуку Напомена Држ. Резултат 

1. 10 Rokvić Bojan 19.08.1979. ADR Aspekt doo  RS 20 

2. 18 Petrović Dragan 17.06.1979. Trigon inženjering  RS 17 
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13:30 h сала бившег ресторана, 24.09.2019. године 

Испит за ОСНОВНИ ОБНОВА /четврта група/ 

 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Центар за обуку Напомена Држ. Резултат 

1.  16 Marković Ranko 29.11.1969. ADR Aspekt doo 23.10.2019. RS 15 

2.  19 Rašić Goran 28.05.1980. Trigon inženjering 13.11.2019. RS 15 

3.  20 Marković Miloš 14.09.1972. Trigon inženjering 27.11.2019. RS 15 

4.  21 Vujanić Marko 08.05.1969. Trigon inženjering 26.10.2019. RS 14 

5.  22 Rakita Aleksandar 24.12.1976. Trigon inženjering 15.10.2019. RS 13 

6.  23 Zagorac Zoran 26.07.1964. Trigon inženjering 09.10.2019. RS 12 

7.  01 Marković Bojan 01.12.1971. VASIĆ-

BEZBEDNOST 
23.10.2019. RS 14 

8.  02 Nikolić Ivan 27.09.1976. VASIĆ-

BEZBEDNOST 
13.11.2019. RS 12 

 

14:00 h сала бившег ресторана, 24.09.2019. године  

Испит за ЦИСТЕРНЕ ОБНОВА /четврта група/  

Полажу кандидати који су претходно положили ОСНОВНИ обнову 

 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Центар за обуку Напомена Држ. Резултат 

1.  16 Marković Ranko 29.11.1969. ADR Aspekt doo 23.10.2019. RS 14 

2.  19 Rašić Goran 28.05.1980. Trigon inženjering 13.11.2019. RS 15 

3.  20 Marković Miloš 14.09.1972. Trigon inženjering 27.11.2019. RS 14 

4.  21 Vujanić Marko 08.05.1969. Trigon inženjering 26.10.2019. RS 15 

5.  22 Rakita Aleksandar 24.12.1976. Trigon inženjering 15.10.2019. RS 13 

6.  23 Zagorac Zoran 26.07.1964. Trigon inženjering 09.10.2019. RS 15 

 

14:00 h сала бившег ресторана, 24.09.2019. године  

Испит за Класу 1 ОБНОВА /четврта група/  

Полажу кандидати који су претходно положили ОСНОВНИ обнову 

 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Центар за обуку Напомена Држ. Резултат 

1. 01 Marković Bojan 01.12.1971. VASIĆ-

BEZBEDNOST 
23.10.2019. RS 12 

2. 02 Nikolić Ivan 27.09.1976. VASIĆ-

BEZBEDNOST 
13.11.2019. RS 8 није 

положио 
 


